
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 78/MR/SÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/21315 Mokřiny - Aš“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000391“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/21315
Mokřiny - Aš" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 03.05.2023 16:46
Nabídková cena: 6 532 849,29 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 04.05.2023 06:40
Nabídková cena: 6 602 389,79 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3

1 /3



Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 03.05.2023 11:44
Nabídková cena: 6 623 723,44 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 02.05.2023 20:05
Nabídková cena: 6 680 186,15 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 28.04.2023 09:19
Nabídková cena: 6 763 810,90 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 03.05.2023 12:45
Nabídková cena: 6 869 921,42 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/21315 Mokřiny - Aš":

2 /3



Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 6 532 849,29 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb jejich změn a odstraňování)
= prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci
3.2 Oprávnění k podnikání
- výpis z obchodního rejstříku je-li účastník v rejstříku veden (nesmí být starší, než 3 měsíce před dnem
podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni 16.03.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 04.05.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3






		2023-05-04T13:52:05+0200
	Ing. Jiří Šlachta




